
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.20.2022 
WÓJTA GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr FN.0050.17.2022 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 25 kwietnia 
2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 222 ust 4 i art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), oraz Uchwały Nr 
XXXIX/360/2021 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 22 grudnia 2021r, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr FN.0050.17.2022 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 25 kwietnia 2022r. 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Pietrowice 
Wielkie 

 
 

Andrzej Wawrzynek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283AF73D-41F5-4AEB-96E2-4E520AE32824. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr FN.0050.20.2022

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 29 kwietnia 2022 roku
Plan wydatków

w złotych

na programy 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

397 255,59 397 255,59 397 255,59 4 926,84 392 328,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 397 255,59 397 255,59 397 255,59 4 926,84 392 328,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 753,40 5 753,40 5 753,40 2 012,40 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 2 012,40 2 012,40 2 012,40 2 012,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 3 741,00 3 741,00 3 741,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 166,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 240,00 46 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 46 240,00 46 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 114,99 452 114,99 403 008,99 -17 660,76 420 669,75 0,00 49 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Rozdział Nazwa

Pozostała działalność

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Plan wydatków 

ogółem
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 3

Dział

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

853 Pomoc społeczna

Wydatki razem:

Pozostała działalność

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283AF73D-41F5-4AEB-96E2-4E520AE32824. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

